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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  2010.  október  14-én  megtartott  alakuló 
üléséről.

Jelen vannak:
Tarjáni István polgármester
Makranczi László jegyző
Barabás József képviselő
Fekete Péter képviselő
Kecskés László képviselő
Dr. Kelemen Gáspár képviselő
Koleszár Kázmér képviselő
Dr. Lehel István képviselő
Nagy Tibor képviselő
Dr. Palovics Lajos képviselő
Sólyomvári Béla képviselő
Szakadáti László képviselő
Varga László képviselő

Kanaki Lefter Görög Kisebbségi Önkormányzat
Kanaki Zita Görög Kisebbségi Önkormányzat 
Vámos Miklósné Görög Kisebbségi Önkormányzat
Varga Richárd Attila Görög Kisebbségi Önkormányzat

Fabók Géza Lengyel Kisebbségi Önkormányzat
Fabók Gézáné Lengyel Kisebbségi Önkormányzat
Fullár Gyula Lengyel Kisebbségi Önkormányzat
Suta Olga Barbara Lengyel Kisebbségi Önkormányzat

Bechler Gyula Német Nemzetiségi Önkormányzat
Rack Ferencné Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Steer Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat
Wéber Ferencné Német Nemzetiségi Önkormányzat

Batári Gábor Zsolt Ruszin Kisebbségi Önkormányzat
Bányai Izsák Ruszin Kisebbségi Önkormányzat
Hattinger Bence Ruszin Kisebbségi Önkormányzat
Popovics Tibor Ruszin Kisebbségi Önkormányzat

Meghívottak:
Bunth Erzsébet Helyiv Választási Bizottság Elnöke
Csenger-Zalán Zsolt Pest megye 9. sz. választókerület országgyűlési képviselője



Benedek Marianne Adóügyi Osztályvezető
Berényi Ildikó Építéshatóság Osztályvezető
Guttmann Szilvia Városüzemeltetési és Beruházási Osztályvezető
Dr. Kovács András Igazgatási Osztályvezető
Körmendi Judit Főépítész
Pusztaszeri Zsolt Pénzügyi Osztályvezető
Dr. Révész Zoltán Titkársági Osztályvezető
Márki Ferenc Titkársági előadó

Benkő Cs. Gyuláné Általános Iskola Intézményvezető
Jámbor Imre Karikó János Faluház és Könyvtár Intézményvezető
Korbuly Klára PMAMI Intézményvezető
Palovics Teréz Benedek Elek Óvoda Intézményvezető
Tóth Attila Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezető

Dr. Kelemen Gáspár korelnök köszönti a megjelenteket, az ülést megnyitja. A megjelentek 
közösen eléneklik a Himnuszt.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete a következő napirendeket tárgyalja meg: 

Napirend  :  

1. A  Választási  Bizottság  Elnökének  tájékoztatója  az  önkormányzati  képviselők  és 
polgármester, valamint a kisebbségi önkormányzatok 2010. október 3-ai választásának 
eredményéről 

Megbízólevelek átadása

2. Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  és  kisebbségi  önkormányzatok  tagjainak 
eskütétele 

3. Biatorbágy Város polgármesterének eskütétele

4. Polgármester köszöntője (programjának, elképzeléseinek vázlatos ismertetése) 

(Az 4. napirendi pont után a kisebbségi önkormányzatok külön helyiségben választják meg 
a kisebbségi önkormányzat elnökét és elnökhelyettesét.)

5. A polgármester illetményének megállapítása

6. A polgármester költségátalányának megállapítása

7. Biatorbágy Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról

8. Alpolgármester megválasztásáról

9. Alpolgármester illetményének megállapítása

10. Alpolgármester költségátalányának megállapítása

1. A  Választási  Bizottság  tájékoztatója  az  önkormányzati  képviselők  és  polgármester,   
valamint a kisebbségi önkormányzatok 2010. október 3-ai választásának eredményéről

Előadó: Bunth Erzsébet, a Helyi Választási Bizottság Elnöke 
A tájékoztató szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.



Bunth Erzsébet, a Helyi Választási Bizottság elnöke a megbízóleveleket átadja. 

2. Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  és  kisebbségi  önkormányzatok  tagjainak   
eskütétele 

Biatorbágy  Város  Képviselő-testületének  képviselő  tagjai,  valamint  a  kisebbségi 
önkormányzatok képviselő tagjai a Helyi Választási Bizottság elnöke előtt esküt tettek. 
Az esküokmányokat a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

3. Biatorbágy Város polgármesterének eskütétele  
A polgármester a képviselő-testület előtt esküt tett.
Az esküokmányt a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

4. A polgármester köszöntőbeszéde, programjának, elképzeléseinek vázlatos ismertetése
A köszöntőbeszédet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István polgármester felkéri a megjelenteket a Szózat eléneklésére.

Biatorbágy  Görög  Kisebbségi  Önkormányzatának  tagjai,  Biatorbágy  Lengyel  Kisebbségi  
Önkormányzatának  tagjai,  Biatorbágy  Német  Nemzetiségi  Önkormányzatának  tagjai  
valamint  Biatorbágy  Ruszin  kisebbségi  önkormányzatának  tagjai  –  alakuló  ülésük 
megtartása céljából - elhagyták a termet. 

5. A polgármester illetményének megállapítása
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 

Makranczi  László: A  hatályos  jogszabályoknak  megfelelően  a  polgármester  illetményét 
500.000 Ft és 540.000 Ft között kell megállapítani, a javaslat 540.000 Ft.

Biatorbágy Város Képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatban kérdése, hozzászólása 
nem volt.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete – 11 igen, 1 tartózkodás (12 fő képviselő volt jelen a 
szavazáskor) mellett – a következő határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
141/2010.(10.14.)Öh. sz. 

határozata

A polgármester illetményének meghatározásáról

Biatorbágy Város Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről 
és  az  önkormányzati  képviselők  tiszteletdíjáról  szóló  1994.  évi  LXIV.  törvény 
rendelkezéseinek, valamint Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 17/2000.(12.01.)Ör. 
sz.  rendeletének  megfelelően  Tarjáni  István  polgármester  bruttó  összegű  illetményét 
540.000 Ft/hó összegben határozza meg.

6. A polgármester költségátalányának megállapítása  
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)



Kérdések:

Kecskés László: A polgármester illetménye és költségátalánya ugyanannyi, mint a korábbi 
polgármesteré volt?

Makranczi  László: A  jogszabályi  változásnak  és  a  település  lélekszámának  változásával 
egyenesen változik ez az összeg, ahogyan a szorzószám változik. Jelen esetben a korábbi 
összeggel egyenlő.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete – 11 igen, 1 tartózkodás (12 fő képviselő volt jelen a 
szavazáskor) mellett – a következő határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
142/2010.(10.14.)Öh. sz. 

határozata

A polgármester költségátalányának megállapításáról

Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  az  1994.  évi  LXIV.  tv.  18.  § alapján Tarjáni  István 
polgármester költségátalányát illetménye 30 %-ának megfelelő összegben állapítja meg. 

Dr. Kelemen Gáspár korelnök átadja az ülés vezetését Tarjáni István polgármester úrnak. 

7. Biatorbágy Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)

Makranczi László: Az SZMSZ teljes körű felülvizsgálatára 7 hónapot ír elő a jogszabály, az 
alakuló ülésen a minimális módosítások szükségesek. A kisebbségi önkormányzatok száma 
háromról négyre változott, kiegészült a ruszin kisebbséggel, illetve a két korábbi társadalmi 
megbízatású alpolgármester helyett egy főállású polgármester látná el a tisztséget.

Biatorbágy Város Képviselő-testület  tagjainak a napirendi  ponttal  kapcsolatban kérdése, 
hozzászólása, javaslata nem volt.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2005.
(06.02.)Ör.sz.  rendelete  módosításáról  szóló  8/2010.(10.15.)Ör.  számú  rendeletét  –  9 
igen, 3 tartózkodás (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) mellett – megalkotta.

8. Alpolgármester megválasztásáról  
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)

Tarjáni István: Az alpolgármester személyére Szakadáti Lászlót javasolja. Szakadáti László 
hozzájárulását adta a nyilvános ülésen való tárgyaláshoz.

Biatorbágy Város képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatban kérdése, hozzászólása 
nem volt.
A polgármester a szavazás idejére szünetet rendelt el.



Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  titkos  szavazással–  8  igen,  3  ellenszavazat,  1 
érvénytelen  szavazat  (12  fő  képviselő  volt  jelen  a  szavazáskor)  mellett  –  a  következő 
határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
143/2010. (10.14.)Öh. számú

határozata

Alpolgármester megválasztásáról

Biatorbágy Város Képviselő-testülete Szakadáti László képviselőt főállású alpolgármesterré 
megválasztotta.

 Az  alpolgármester  a  képviselő-testület  előtt  esküt  tett.  Az  esküokmányt  a  jegyzőkönyv 
melléklete tartalmazza.

9. Alpolgármester illetményének megállapítása  
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)

Makranczi  László: Az alpolgármester illetményével  kapcsolatban egy törvényi kitétel  van, 
hogy az összege nem haladhatja meg a polgármester illetményét.

Tarjáni  István: Az  előző ciklus  két  alpolgármesterének  együttes  illetményösszegét  ajánlja 
meg, azaz 500.000 Ft-ot.

Biatorbágy Város képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatban kérdése, hozzászólása 
nem volt.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete – 10 igen, 2 tartózkodás, (12 fő képviselő volt jelen a 
szavazáskor) mellett – a következő határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
144/2010.(10.14.)Öh. sz. 

határozata

Az alpolgármester illetményének meghatározásáról

Biatorbágy Város Képviselő-testülete – eleget téve a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről  és  az  önkormányzati  képviselők  tiszteletdíjáról  szóló  1994.  évi  LXIV.  törvény 
rendelkezései alapján – Szakadáti László alpolgármester bruttó összegű illetményét 2010. 
október 14-ei hatállyal 500.000-Ft/hó összegben határozza meg.

10. Alpolgármester költségátalányának megállapítása  
Előadó: Makranczi László
(Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)

Tarjáni  István: Az  alpolgármester  költségátalányára  illetményének  20%-ának  megfelelő 
összeget ajánl meg.



Biatorbágy Város képviselő-testületének a napirenddel kapcsolatban kérdése, hozzászólása 
nem volt.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete – 9 igen, 3 tartózkodás, (12 fő képviselő volt jelen a 
szavazáskor) mellett – a következő határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
145/2010.(10.14.)Öh. számú

határozata

Az alpolgármester költségátalányának megállapításáról

Biatorbágy Város Képviselő-testülete az 1994. évi LXIV. tv. 18. §. alapján 2010. október 14-
ei  hatállyal  az  alpolgármester  költségátalányát  illetményének  20  %-ának  megfelelő 
összegben állapítja meg. 

Tarjáni  István polgármester  megköszönte  a  képviselő-testület  tagjainak  a  munkát,  és  az 
ülést bezárta.

k.m.f.

Tarjáni István Makranczi László 
polgármester jegyző


